
PREGLED POSTUPKA #48791

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca OPŠTINA BAR
PIB 02015099
E-mail emina.hot@bar.me
Telefon 030/301-471
Internet adresa www.bar.me
Fax 030/301-476
Adresa Bulevar Revolucije 1
Grad Bar
Poštanski broj 85000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Adaptacija kancelarija u Sekretarijatu za imovinu, zastupanje i investicije
Status U toku
Vrsta predmeta Radovi
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Marija Marković
Kontakt -
Datum objave 30.06.2023. 12:00

30.06.2023 12:01:09



Napomena Radovi će se isključivo izvoditi petkom poslijepodne, subotom i nedjeljom. Do produžetka 
roka može doći uslijed  nastupanja promijenjenih okolnosti, više sile, kao i okolnosti na koje 
izvođač nije mogao objektivno da utiče.

30.06.2023 12:01:09



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

Ne postoje definisane stavke plana

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

Adaptacija kancelarija u Sekretarijatu za 
imovinu, zastupanje i investicije 30.06.2023 12:00 05.07.2023 11:00 05.07.2023 11:00 U toku

30.06.2023 12:01:09



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Privredni subjekat treba da je upisan u Centralni registar privrednih subjekata ili drugi odgovarajući 
registar u državi u kojoj privredni subjekat ima sjedište. Ispunjenost uslova za obavljanje djelatnosti 
dokazuje se dostavljanjem dokaza o registraciji u Centralnom registru privrednih subjekata ili drugom 
odgovarajućem registru u državi u kojoj privredni subjekt ima sjedište, sa podacima o ovlašćenom licu 
privrednog subjekta, odnosno izvršnom direktoru privrednog subjekta.

Uslovi za obavljanje djelatnosti

Obrazac 2 koji je u prilogu ESPD
Iz postupka jednostavne nabavke isključiće se privredni subjekta koji:  u periodu od tri prethodne 
godine do isteka roka za podnošenje ponuda ima sa Opštinom Bar ili drugim naručiocem raskinut ugovor 
o javnoj nabavci ili u kojem je aktivirano sredstvo finansijskog obezbjeđenja ugovora, naplaćena šteta ili 
druga sankcija u skladu sa zakonom, zbog značajnih i trajnih nedostataka tokom sprovođenja ključnih 
zahtjeva iz prethodnog ugovora o javnoj nabavci.

Posebni osnovi za isključenje iz 
postupka javne nabavke

30 dana od dana otvaranja ponuda. Rok važenja ponude 
10 dana počev od dana uvođenja izvođača u posao, uz napomenu da će se radovi isključivo izvoditi 
petkom poslijepodne, subotom i nedjeljom. Do produžetka roka može doći uslijed nastupanja 
promijenjenih okolnosti, više sile, kao i okolnosti na koje izvođač nije mogao objektivno da utiče.

Rok izvršenja ugovora

Kancelarije u zgradi Opštine Bar Mjesto izvršenja ugovora
najkasnije u roku od 30 dana od dana kompletno izvedenih radova i uredno dostavljene fakture Rok plaćanja
Virmanski Način plaćanja

30.06.2023 12:01:09



2 godine od dana izvedenih radova. Izvođač je dužan da o svom trošku otkloni sve nedostatke na 
radovima koji se pokažu u toku garantnog roka, u roku koji mu odredi Naručilac, a koji rok mora biti 
primjeren.Garantni rok za ovaj dio radova počinje ponovo da teče od datuma otklanjanja nedostataka. 
Naručilac ima pravo i na naknadu štete ukoliko šteta prevazilazi garantovani iznos.

Garantni rok

30.06.2023 12:01:09



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

30.06.2023 12:01:09



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 20.000,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 DEMONTAŽNI RADOVI I RADOVI NA RUŠENJU

Skidanje završnog sloja postojećeg poda. Pod pažljivo obiti, 
površine podova izravnati i očistiti, a šut utovariti i odvesti na 
deponiju koju obezbjeđuje izvođač. Obračun po m2 poda
Keramika

60,00 m2

2 DEMONTAŽNI RADOVI I RADOVI NA RUŠENJU

Skidanje završnog sloja postojećeg poda. Pod pažljivo obiti, 
površine podova izravnati i očistiti, a šut utovariti i odvesti na 
deponiju koju obezbjeđuje izvođač. Obračun po m2 poda
Laminat

150,00 m2

3 KERAMIČARSKI RADOVI

Nabavka materijala i oblaganje podova keramičkim pločicama 
dim. 50x50 cm. Oblaganje izvoditi keramičkim  pločicama I 
klase. Pločice polagati u sloj vodonepropusnog lijepka u slogu 
"fuga na fugu", sa fugovanjem spojnica masom za fugovanje. 
Ljepilo na bazi cementa za lijepljenje keramičkih pločica.           
             Obračun po m2 kompletno izvedene pozicije.

60,00 m2

4 PODOPOLAGAČKI RADOVI

Nanošenje ravnajućeg sloja. Pozicija podrazumijeva 
nanošenje disperzijskog predpremaza, kad se disperzijski 
premaz osuši nanosi se samorazlivajuća masa. Nakon sušenje 
ravnajuće mase izvršiti fino brušenje, čišćenje i njeno 
usisavanje. Sav potreban materijal obezbjeđuje izvođač 
radova (nabavka i isporuka). Sav nastali otpad odnijeti na 
deponiju koju obezbjeđuje izvođač. Obračun po m2.

200,00 m2

30.06.2023 12:01:09



5 PODOPOLAGAČKI RADOVI

Nabavka i postavljanje podne obloge, laminata, debljine 
12mm, za komercijalnu upotrebu (klasa 33). Laminatna podna 
obloga postavlja se kao plivajući pod. Preko pripremljene 
podloge postaviti PVC i spužvastu foliju. Zvukoizolacioni - 
amortizujući sloj treba da se polaže upravno na pravac 
pružanja laminata, preklopi nisu dozvoljeni.
Uz obodne zidove obavezno ostaviti prazan prostor min. 8mm 
za termičko širenje podne obloge. Sistem zatvaranja je na 
suvo. Podnu oblogu pažljivo postaviti i sastaviti na "klik" sa 
potpuno zatvorenim spojnicama. Ako je pod u bilo kom 
smjeru duži od 8 m, obavezna je primjena dilataciono profila. 
Dilatacioni profil ostavljati i na vratima prostorije. Nakon 
postavljanja poda, po obodu prostorije postaviti dekorativnu 
cok lajsnu pričvršćenu za zid. Po završetku ugradnje pod 
očistiti suvom krpom i usisivačem. Ne koristiti nikakva 
sredstva za poliranje. Pozicijom obuhvatiti i MDF lajsnu visine 
6cm obodom prostorija. Pozicija podrazumijeva sav materijal i 
rad za pravilnu ugradnju pozicije. Obračun po m2

200,00 m2

6 PODOPOLAGAČKI RADOVI

Nabavka i ugradnja aluminijskih prelaznih lajsni na sastavu 
dva poda i na prekidima postavljanja podova ispod vrata. 
Lajsne ugraditi u svemu prema uputstvima proizvođača. 
Pozicija podrazumijeva sav materijal i rad za pravilnu 
ugradnju pozicije. Obračun po m

20,00 m

30.06.2023 12:01:09



7 MONTAŽNI RADOVI

Nabavka, transport i montaža spuštenih plafona od 
gipskartonskih ploča d=12,5 mm, na čelično-pocinčanoj "UD-
CD" konstrukciji. Ploče montirati preko tipske fleksibilne 
aluminijumske potkonstrukcije, što ulazi u jediničnu cijenu 
pozicije. Jediničnom cijenom, takođe, obuhvatiti: 
bandažirenje sastava ploča, sa prevlačenjem tankim slojem 
gipsanog maltera, formiranje svih otvora za rasvjetu, 
ventilaciju i sl. Plafon spustiti na visinu prema projektu 
zavisno od prostorije, mjereno od međuspratne konstrukcije. 
Ugradne svetiljke i ventilaciona oprema moraju biti kačeni 
posebno. U svemu ostalom važe odredbe opštih uslova. 
Jediničnom cijenom obuhvatiti sva bušenja i ukrajanja plafona 
za montažu svetiljki, anemostata, difuzora i dr. što se neće 
posebno plaćati. Obračun po m2 , sve kompletno.

170,00 m2

8 MONTAŽNI RADOVI

Nabavka, transport i montaža gipsanog pregradnog zida od 
duplih gipskartonskih ploča debljine 2x12,5 montiranih 
obostrano. Ploče montiranti preko pocinčane podkonstrukcije 
od CW100 profila što ulazi u jediničnu cijenu pozicije. Prostor 
između gipskartonskih ploča ispunjava se izolacionim slojem 
od staklene vune debljine 100mm. Sastave obraditi glet 
masom i bandaž trakama. Oko vrata u zidu izvesti ojačanje UA 
profilima što ulazi u jediničnu cijenu pozicije. Zid debljine 
15cm. Obračun po m2.

180,00 m2

30.06.2023 12:01:09



9 MOLERSKO-FARBARSKI RADOVI

Gletovanje i bojenje plafona. Poludisperzivna posna boja. 
Gletovanje vršiti u dva radna postupka. Završno bojenje dva 
puta - moleraj. Pozicija obuhvata i završnu popravku moleraja 
nakon završetka svih preostalih radova u objektu. Prije 
gletovanja obiti slojeve gleta i boje koji se krune. Na 
pozicijama ukinute rasvjete i prolaza instalacija predvidjeti 
gletovanje šliceva i otvora uz obradu podloge prije gletovanja. 
Pozicija podrazumijeva obradu moleraja oko svih kaskada 
spuštenih plafona – špaletne. Cijena uključuje sav potreban 
rad i materijal, kao i upotrebu skele.Obračun po m2

250,00 m2

10 MOLERSKO-FARBARSKI RADOVI

Gletovanje i bojenje unutrašnjih zidova prostorija. 
Poludisperzivna posna boja prema projektu. Gletovanje i vršiti 
u dva radna postupka. Završno bojenje  dva puta - moleraj. 
Pozicija obuhvata i završnu popravku moleraja nakon 
završetka svih preostalih radova u objektu. Na pozicijama 
ukinutih utičnica i prolaza instalacija predvidjeti obradu 
podloge prije gletovanja. Pozicija podrazumjeva obradu 
moleraja oko otvora, niši i obloga instalacija - špaletne. Cijena 
uključuje sav potreban rad i materijal, kao i upotrebu skele. 
Obračun po m2.

550,00 m2

30.06.2023 12:01:09


